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REDAKTØRENS HJØRNE

2022 har akkurat festet grepet. Nok et snodig år 
er lagt bak oss, og vi håper de fleste av dere har 
hatt en fin jule- og nyttårstid. Måtte 2022 bli et år 
med mindre bekymring og mer samvær.
 Etter en super innsats og produksjon av 
7 årganger har vår flinke redaktør Ingrid Gjeterud 
pensjonert seg fra redaktørrollen. Vi er utrolig 
takknemlig for alt hun har lagt ned av tid og 
kreativitet for å få bladet i trykk 6 ganger i året. 
Vi ønsker deg alt godt Ingrid og håper du får 
mere tid ute i den vakre naturen som du er så 
glad i. 
 Redaktører med stor dugnadsånd og som tar 
betalt i form av symbolske summer, vokser visst 
ikke på trær. Så her sitter vi som ledere i de tre 
respektive menighetsråd som et redaktørtroll 
med tre hoder. Vi kunne valgt en metafor som er 
litt mer i tråd med kjente skikkelser i jule-
evangeliet og kalt oss De Tre Vise Kvinner, men vi 
føler oss på såpass tynn is at det er tryggere å 
sammen ligne seg med et trehodet troll. De av 
dere som tør å lese videre vil se hvordan dette 
trollet klarer seg, eller om noen kommer ilende til 
og stanger oss ned i fossen og overtar hele 
eventyret. Vi ville i så fall være veldig takknemlig. 
Vi håper på at en Prins/Prinsesse eller Espen 
Askeladd kommer og redder oss lenge før neste 
nummer skal i trykken.
 For dere som lurer på hvor i alle dager vi er på 
vei nå, så er dette et rop om hjelp! Et nødskrik og 
en humoristisk stillingsannonse på en ledig 
dugnadsstilling som redaktør for Menighets-
bladet i gode og onde dager. Ta kontakt med et 
av hodene om du har lyst til å bli en del av 
 eventyret og menighetsbladets historie videre. 
Men frem til en ny er på plass har vi trollet frem så 
godt vi kan i dette nummeret. Så god lesing! og....
 Snipp Snapp Snute, la oss håpe en ny 
redaktør snart er i rute.

Tove, Linda og Ann Kristin
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«Alt blir bra» startet flere av oss fjoråret med; nå 
er vi litt mer lavmælte og våger kanskje ikke håpe 
så tydelig ved inngang til et nytt år.

Det er rart å sitte her og skrive en snøtung dag i 
begynnelsen av januar og tenke på deg som skal 
lese dette flere uker senere. Hvordan er 
 situasjonen i verden og i samfunnet vårt? Er det 
fortsatt nye smittede som preger forsiden i avisa, 
og det vi sjekker først om morran? Og du og dine 
 – kjenner du deg ivaretatt og trygg, eller oppleves 
tilværelsen like «på vent» og til dels utrygg som 
den har gjort for mange av oss de siste snart to 
årene?
 
Tanker og spørsmål veksler med bønn og håp. 
Forleden fant jeg et dikt av Hans Børli jeg ikke 
hadde lest før – og som nok satte ord for meg på 
den virkeligheten jeg opplever nå i starten av et 
nytt år:

Mitt avsides lille liv: 
en fyrstikkflamme  
som blafrer skremt  
inne i hulhanda til Gud i verdens blåsende netter

Ja, i det redde skjæret av meg sjøl  
har jeg sett innsida av Guds hand 
Den var hard og ru, slitt  
lik handa til en bureiser  
som står ved åkeren sin en kveld  
og knuser havrekorn for å se om margen er god

En fyrstikkflamme som blafrer skremt.  
Men inne i hulhanda til Gud. 

I Bibelen, i Matteusevangeliet kapittel 10, 29-31 
står: Selges ikke to spurver for en skilling? Og ikke 
én av dem faller til jorden uten at deres Far er der. 
Ja, hvert hårstrå dere har på hodet, er talt. Så vær 
ikke redde! Dere er mer verdt enn mange spurver. 
Om livet mitt og ditt oppleves litt på sida av 
andres, om jeg kjenner meg skremt og liten – jeg 
vil fortsette dette året og minne meg om at jeg 
får leve det i hulhanda til Gud – Skaperen og 
livgiveren. I dag og i dagene som kommer

Trine Færevåg
prost i Solør, Vinger og Odal prosti

 

Godt nytt år! 
eller «bedre nytt år»
– sier vi visst heller i 2022

ANDAKT
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Vår kirke på Finnskogen ligger så fint
ved Vermundsjø, vakker som få.
Finnskogens folk reiser gjerne dit.
der er det fredfullt å gå.

I 2011 da feiret vi stort,
da kirka vi har fylte år. 
Men tenk, på de åra er mye blitt gjort.
Det vokser mens årene går.

Parkeringsplassen var liten og trang.
Før kom man med hest, så med buss. 
Men nå kjører alle med sin egen bil.
Det er litt forskjell fra den gang.

Men plassen ble stor og den passer så med
i hele det bildet man ser.
Den ligger så fint i terrenget mot sjø’n.
Det er ikke trengsel der mer.

På 17. mai i coronaens tid ,
var samling i kirker forbudt.
Men folket tok båter og dro resolutt
til kirke med sang og salutt.

Vår vegkirke måtte “stå over” et år, 
da coronaen herjet som værst.
I år var den endelg oppe en stund.
Til glede for mangen en gjest.

Og nå har vi endelig fått minnelund.
Den vakreste som vi har sett. 
Der blir den til trøst i en vanskelig stund,
men et syn for hver en gjest.

Mel: Skogsblomman  Tekst: Eva Udneseth
Tegning; Knut Kjeldsen  Foto: ISolør.no

Asnes Finnskog Kirke 
160-års jubileum 24. oktober 2021



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Første vinteren det var flystripe på Vermundsjøen 
var i 1993. Hans Sundet tok utfordringen og brøyta 
for oss.
 Informasjon om banen og Kafé Finnskog, som 
ligger like ved, ble sendt ut til flyklubber over hele 
Østlandet, Sørlandet og deler av Sverige. Det var 
før e-postens tid så det ble mye kopiering, putting 
i konvolutter og frimerkeslikking.
 Men det slo godt an!! Det ble ganske raskt mye 
trafikk til Vermundsjøen og kaféen. Vi opplevde 
også at noen av de kom med fly kom til våre 
ordinære gudstjenester.
 Men det var først i 1999 at vi hadde vår første 
Fly-in gudstjeneste. Noen år tidligere hadde 
pensjonert flykaptein og daværende instruktør i 
Kongsvinger flyklubb, Ingjald Rogstad, utfordret 
meg. Han mente at når jeg var prest og flyger så 
var det minste jeg kunne gjøre å holde en 
gudstjeneste for dem (flygerne og deres 
 passasjerer).
 Det var noen grunner til at det ikke ble før 
1999. Flytting til Nord-Østerdalen og sjukdom i 
familien. Mest det siste.
 Den første gudstjenesten fløy jeg fra Røros på 
søndag morgen. Og hadde med meg Ragnhild 
Ryen, som sangsolist. Organist i Fly-in 
 gudstjenesten var organisten fra Rendalen, som 
også hadde flysertifikat. Han fløy fra Tynset. Vi 
hadde dyktige organister i Åsnes, men det var et 
poeng å ha mest mulig flygende mannskap. Det 
ble en flott dag med god oppslutning.
 Senere har gudstjenestene blitt holdt i alle år 
som det har vært mulig å brøyte bane. Stort sett 
med god oppslutning, mest avhengig av været. 
Rekorden er på flere enn 60 fly! Jeg tror det var 
63!! Det var så mange at det ble et av de største 
småflytreff i Norge det året! Før neste års 
gudstjeneste fikk jeg en telefon fra flykontrollen i 
Røyken med spørsmål om vi regna med like 
mange som året før? For i tilfelle måtte de ta 
hensyn til det når de skulle sette opp søndags-
vakta! Artig å tenke på at en måtte styrke 
flykontrollen på grunn av gudstjeneste ved 
Vermundsjøen!

 Vi måtte hoppe over to år, 2010 og 2011 og de 
tre siste årene, 2019, 2020 og 2021, på grunn av 
for dårlige isforhold.
 De siste par årene har vi likevel gjennomført 
gudstjenestene, men uten flybesøk. Vi har også 
noen få ganger måttet bruke en reservedag fordi 
været var for dårlig på den oppsatte datoen.
 Men i år er det helt suverene forhold på 
Vermundsjøen. Så nå knytter spenningen seg 
bare til hvordan været blir fra isen og oppover.
 Hans anla fin bane og parkeringsområde for 
oss så lenge han levde. Og etterpå har sviger-
sønnen, Roger Pildahl, tatt opp arven. Med god 
hjelp av sønnen, Jonas, og i år også Philip. Jan 
Ove Toverud var også med på oppmerkingen av 
banen i år.

Så satser vi på Fly-in gudstjeneste søndag 
6.mars kl 13.00. Hege Cecilie Mobakk og Tommy 
Michaelsen deltar med sang og musikk. Rita 
Sørlie dukker også opp! 
 MAF(Mission Aviation Fellowship) deltar med 
stand og info. Prest er undertegnede. Thea 
holder åpen kafé og Torill og Wenche Vålbekken, 
har utekiosk for Samfunnshuset på sjøkanten, 
der de tilbyr hjemmelaget lapskaus, vafler, kaffe, 
brus og flere kioskvarer.

Velkommen til gudstjeneste, samme på hvilken 
måte du kommer deg dit, gjennom lufta eller 
langs bakken!

Thomas Midtsund

Fly-in gudstjenFly-in gudstjeneste este 
i Åsnes Finnskog kirke
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På gudstjeneste i Åsnes kirke søndag 
5. desember mottok disse flotte fireåringene 
4-års boka si.

Åsnes Menighetsråd gratulerer!

Søndag 28. november var det 
Lysmesse i Åsnes Finnskog kirke. 
Her deltok flinke speidere fra Kilen 1. 

Lysmesse 
      i Åsnes Finnskog kirke

4-års bok

Eira Josefine 
Rudlang

Elena Maliberget Høyby Mio Banken Larsen Sander Blomquist
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BARNAS SIDE
REGNBUE 
Lag en superstilig regnbue som du kan enten 
henge på rommet, eller gi til noen du kjenner.
I bibelen, 1. Mos. 9, leser vi om at Gud viser 
Noah og de andre en regnbue, som et tegn på 
pakten Gud har mellom seg og jorden.

GODTERI-REGNBUE!
Som vi har lest i 1. Mos. 9., vet vi at regnbuen 
var et symbol på hvor mye Gud brydde seg om 
oss. Her er en morsom idé på noe du kan lage, 
og dele med noen du kjenner og er glad i:
 Alt du trenger er regnbuestripe, små 
marsh mallows, litt glasur (som lim) og en 
god kjeks du liker. Så er det bare å kose seg 
med snacksen!

Nå begynner vi på et nytt år, og selv om 
nye muligheter ligger foran oss, er det 
viktig å ta vare på det vi allerede har og de 
rundt oss.

DIN EGEN LILLE ARK 
Her er to morsomme forslag 
til hvordan du kan lage din 
egen lille ark, som du kan ha 
selv eller gi bort som et fint 
personlig kort. 

Det ene arken er lagd av 
ispinner limt på et ark 
klippet ut som en båt.
Og den andre har heller 
 fyrstikker limt på, med 
tuppen klippet bort.

Håper alle holder seg trygge og varme denne vinteren.
Stor klem fra Rakel Kristin! 



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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Sentralt i jubileet står Olav den Hellige. Med kun 
bakgrunn i Snorre Kongesaga er ikke jubileet lett å 
forstå. Snorres kongesaga er skrevet lenge etter, 
og kan slett ikke brukes som fakta. 

Hvem var Olav Haraldsson, alias Olav Digre, 
alias Olav den hellige? Mannen, krigeren, kongen 
og helgenen. For å forstå, må vi vite mer om 
forholdene i den tida han levde.
 Norge i år 1000 hadde liten og spredt 
 befolkning. 70 000- 80 000 er de nye 
 beregningene. Og de fleste bodde langs kysten. 
Nor betyr trang. Den trange vegen er et forståelig 
ord når vi tenker på Vestlandet. Vegen var havet. 
Et ubetydelig område sammenlignet med rike 
Danmark, England, Frankrike og Spania.
 Det var en brutal tid med mye uro, ikke bare i 
Norge. De fleste ble ikke mer enn tjue år. En som 
var 50 år var eldgammel.  Mange vikinger fungerte 
som leiesoldater for konger i England, Spania og 
Frankrike. De som var mest brutale hadde mest 
makt. Den norrøne tro var en brutal religion. Den 
sterkeste hadde rett. Med menneskeofring og 
forfedredyrking, med rett til å ha treller, og med 
rett til å sette ut spebarn. 
 Vikingene var ikke redde for å dø i kamp, da kom 
de jo til Valhall, dette gjorde dem til bra leiesoldater.
 Godene, norrøne høvdinger og prester var også 
lovsigemenn og hadde mye makt. De var redde 
kristendommen fordi de var redde for å miste 
makt. Ingen vil miste makt, det er en naturlov. De 
motarbeidet den nye troen. Olav Haraldsson var 
brutal i sin tid som konge, men mot hvem? 
 Olav Haraldsson var 13 år da han reiste ut i 
viking. Han hadde tidlig bestemt seg for å ta opp 
slekta si arv: å bli konge i Norge. Han var en 
leiesoldat med en hær og tjente diverse konger 
nedover i Europa. Jomsvikingen Svein Tjugeskjegg 
var hans læremester. Selv om han ble døpt tidlig i 
livet var dåpen en praktisk sak for å bli leiesoldat. 
Hvor lang tid tar det for en hardbarka kriger å bli 
en konge med kristne verdier?

1000-års jubileets 
historiske bakgrunn - DEL 1

 Håkon den gode og Olav Tryggvasson hadde 
med seg prester og munker som gikk rundt. 
Trellene som var kristne var også med på dette. 
Det er ikke funnet norrøne graver yngre enn 960 i 
Trøndelag. Vikingene så det kristne Europa 
gjennom sine reiser. Olav Haraldsson innførte ikke 
kristendommen alene. Andre hadde lagt grunn-
laget. Han satte kronen på verket. Ikke minst som 
hellig Olav. 
 Det var Olav Haraldsson som la grunnlaget 
med å bygge Norge som en nasjonalstat og at 
denne staten skulle være tuftet på kristendom-
men. Olav Haraldsson brant for kristenretten. Med 
iver for Kvitekrists sak var han stadig på reiser 
-langs den vidstrakte kyst og på kryss og tvers i 
innlandet. Overalt hvor han kom, holdt han ting 
med bøndene. Der lot han lese opp kristenloven. 
Det første han så ville ha greie på, var om folk 
virkelig holdt den. Snorre forteller at «i sjøbygdene 
var folk døpt nesten overalt, men kristenloven var 
ukjent for de fleste.» Mange bønder og stormenn 
fikk nok vanskeligheter med den: Skulle man virke-
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Litteraturliste:
Einar Tambarskjelve, roman av Ståle Botn og Johan B, Steen
Jakten på Olav den Hellige, av religionshistoriker og forfatter Øystein Morten
Arven etter Olav, artikkel i Østlands-Posten ekstranummer uke 30 2012: Forfatter: Arne Solem
Vikinger før 793, artikkel i klassekampen 23.08.21 av Frans-Arne Stylegard, arkeolog
Korn og konge, artikkel i klassekampen 26.o7 2021 Et utdrag av en bok med samme tittel: Åsmund Bjørnstad professor i biovitenskap på Ås
Olav den Hellige 994- 1030 diverse artikler Den katolske Kirke sin hjemmeside.
Olav den Hellige: Wikipedia og det store norske leksikon     Kongespeilet: Snorre Sturlason 

lig være nødt til å gi egne treller arbeidsfri på 
søn- og helligdager? Hvordan gikk det med 
gårdsdriften da! Skulle en husfar gi avkall på 
retten til å sette ut barn som var veike eller 
vanskapte! Skulle en bygdehøvding eller stor-
bonde frivillig gå med på å la en utenlandsk 
biskop rå over fylkeskirkene, ja, endog over deres 
egne private kirker på ættegårdene! Skulle de la 
denne fremmedkaren ha det avgjørende ord om 
hvem som skulle tilsettes som prester i disse 
kirkene! Skulle en stormann frivillig gi avkall på 
flerkoneri - sende fra seg kone nr. to og tre! Her 
var det duket til konflikter. Her stod det kristne 

rikskongedømmet i strid med ættehøvdingenes 
selvråderett - i saker de hadde hevd på fra 
gammel tid.

I neste blad skriver jeg om kirkemøtet på Moster i 
1024. I bladet som kommer ut i juni skriver jeg 
videre om konflikten som førte til at Olav 
Haraldsson rømte landet og kom tilbake. 
 Bakgrunnen for vår Olsokfeiring som i år skal 
markeres på Raukmoen ved vår Olavskjelde.

Astrid Schjellungen

JASSPIANO SOLO
Søndag 13. februar 
kl 19:00 i Hof kirke
Pianist og komponist Kjetil 
Mulelid fra Hurdal har etablert 
seg som en ung innovativ artist 
ved å blande sjangre som jazz, salmer og fri 
improvisasjon. Etter endt studie ved “Jazzlinja” i 
Trondheim, har han spilt konserter og turnert med 
sin egen musikk og prosjekter flere ganger i store 
deler av Europa, og Japan. 
 
KLANGEN FRA OLAVS TID
Søndag 20. mars 
kl 19:00 i Hof kirke
Hof kammerkor og et 
sammensatt prosjektensemble 
gir deg på denne konserten et 
innblikk i musikken som er blitt sunget i guds-
tjenesten fra rundt år 800 og frem til i dag. 
Gregoriansk sang har sitt navn etter pave Gregor 
den store (cirka 540–604), selv om han ikke spilte 

Konserter For fullstendig beskrivelse av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.
Endringer kan komme.

en aktiv rolle i repertoarets tilblivelse. Gregorianske 
sanger framlegger de liturgiske tekstene på en 
opphøyet måte, uttrykker samstemt festglede og 
gir rom for meditativ åndelig fordypning. Konsert-
en inngår som del av Olavsjubileet i Åsnes.
 
FRA VART TIL 
STORMFULLT
Søndag 3. april 
kl 19:00 i Hof kirke
Ingrid Berg Mehus og 
Wollert Krohn-Hansen 
har jobbet sammen i flere 
år og utviklet et tett samspill basert på 
improvisasjon, religiøse folketoner og salmer, 
egne komposisjoner og klassiske verk. Begge har 
klassisk musikkutdannelse, men har samtidig lang 
erfaring med rytmisk og improvisatorisk musikk i 
jazz-pop-rock-landskapet. Ingrid bruker mikrofon 
og effekter på fiolinen og kan dermed følge 
orgelet fra de vare klangene til det mer kraftige 
og stormfulle.
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler
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Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no
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28. oktober ankom den nye kirkegårdstrallen 
Åsnes kirke. En nødvendig oppgradering, og 
vi synes denne er riktig så fin!! Den gamle har 
fått et nytt liv ved Hof Finnskog kirke. 
Kapellet fikk også i høst en oppgradering 
med krakker, bilder og pynt. Neste år må vi 
gripe fatt i det som står igjen ute, samt skifte 
ut gulvbelegg inne så kanskje «kjellerlukten» i 
rommet blir noe bedre. 

 

TREKNINGSLISTE  
Åsnes Sanitetsforenings lotteri høsten 2021.
Mariusgenser          Mattis og Leon Engen
                                      Mistsundstad
Saueskinn, trykt                  Helge Husom
Kaffekanne                 Vera Goodman
Strikket kjøkkenhåndk Pernille Hersvik Moen
Gavekort Finnskogtoppen  Jon Lund
Gavekort Kiwi                 Elin Toverud
Gavekort Puls                    Jorunn Halvorsen
Gavekort Tones Fotstudio  Rita K Stømner
Sokker                                  Unni Kneppen
Sokker                      Mary Larsen
Sokker                      Kristin Dønåsen
Barnesokker                 Lars Kristian  
                              Åsa Moen
Barnevotter                Tone Kørra
Barnevotter                    Lars Kristian Gulbrandsen
Strikket kjøkkenhåndkle   Inge Krav
Strikket kjøkkenhåndkle    Torill Flismyren
Sitteunderlag                      Bjørg Synnøve Husubæk
Sitteunderlag                      Erik Skar

Rett trekning bevitnes: Anne Lise Kalfoss, Dina Telle                          

Ny kirkegårdstralle

Vi har også oppgradert utenfor begge 
 inngangene til kirken med nye store blomster-
urner. Tujaene ble til jul pyntet med lys og 
dørene med fine kranser. 

Åsnes menighetsråd ønsker dere alle et 
bedre 2022.



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!

facebook.com/folketssteakhouse
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Med nye redaktører vokser også nye ideer frem. 
Menighetsrådene ønsker derfor siden ”Mitt Åsnes” 
 velkommen. Vi har lagt merke til at mange legger ut 
vakre bilder av kirkebyggene og naturen i bygda vår i 
sosiale medier. Denne siden vil derfor i fremtiden vies 
til innsendte bilder fra dere hvor det i hvert nummer 
trekkes ut en vinner. 

Så send oss gjerne ditt bilde til 
akbotten1980@gmail.com. Kanskje er nettopp du den 
første vinneren av  fotokonkurransen. 

For å få i gang siden har vi denne gang spurt noen vi 
kjenner om de har bilder å dele med oss. 
Takk til Bjørn Kato Kari, Terje og Jan og for flotte bilder! 

Mitt Åsnes

1 2

3 4

Foto: 
1.  Bjørn Kato Einarsrud
2. Blåtimen av Kari Tørrishaug 
3. Terje Finstad
4. Jan Edvardsen

mailto:akbotten1980@gmail.com
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Ny ansatt på kirkekontoret 

Rikka Østbye har begynt i 60% stilling som 
saksbehandler på kirkekontoret. I tillegg til å ta 
imot telefoner og besøkende skal hun blant 
annet være med i koordineringen av Tusenårs-
jubiléet i Åsnes, lede arbeidet med å finne fram 
til gode utvalgskriterier for hvilke gravminner vi 
skal verne for ettertida, og skrive veiledende og 
informerende om kirkens tjenester i samarbeid 
med brukerne; Dåp, konfirmasjon, bryllup, 
nattverd og gravferd, og presentere på kirkens 
nettside. Velkommen til oss!»

Festeavgiften øker

Åsnes kommune har vedtatt at den årlige 
festeavgiften for en grav økes fra 250 kroner til 
300 kroner pr år.  Til sammenligning har Grue 
den samme festeavgiften som Åsnes, mens 
Våler har 350 kroner pr år. Den nye festeavgif-
ten i Åsnes trådte i kraft 1. januar i år.

Finnskogtreffen 
starter opp igjen 14. mars. på Kilen 
 Samfunnshus kl 12.00. Velkommen!

 

Magnus Kalfoss  
1928-2022
Nå skal vi ikke få se Magnus i Gjesåsen 
kirke mer. Han døde den første kvelden 
i dette nye året og hadde bare igjen vel 
2 måneder til han hadde fylt 94 år. Det 
er en høg alder, og et innholdsrikt liv 
var til ende.
 Magnus var en særdeles positiv 
mann! Han sto på der han var i arbeid 
og var aktiv i fritiden. Han var meget 
engasjert i dans og i Idrettens Hus etter 
at han flyttet hjem til Kjellmyra som 
pensjonist. I kirken – da helst i sin kjære 
Gjesåsen kirke – var han med i 
menighetskoret og seinere som 
forsanger under gudstjenestene i flere 
år. Etter det var han likevel fast til 
gudstjeneste på søndagene. Uteble han 
en søndag, ble det lagt merke til… Da 
koronaen kom, var det tryggest å holde 
seg hjemme,  og radiogudstjenestene 
ble til stor glede for han.
 Vi ser med vemod på Magnus sin 
bortgang, men unner han hvilen nå. I 
takknemlighet lyser vi fred over Magnus 
sitt gode minne!

Karen

Magnus Kalfoss utafor Gjesåsen kirke 17. mai 2018



17Menighetsblad for Åsnes  |  1 • 2022 

FAKTURA FOR 
MENIGHETSBLADET 2022
Menighetsbladet er dessverre ikke gratis i produksjon. Vi er 
derfor avhengig av innbetalingene deres for å produsere 
blader i fremtiden! 

For dere som automatisk mottar menighetsbladet i 
postkassen koster bladet nå 280kr. 

Til dere som ikke mottar bladet automatisk, men som ønsker 
å få det tilsendt i posten, må vi grunnet økte portoutgifter 
øke abonnentprisen til 380 kr. Meget viktig at dere markerer 
innbetalingen med navn og adresse så vi får sendt til riktig 
adresse. Frist for innbetaling for dere vil være 1. mars for at 
dere skal motta bladet videre. 

Innbetalinger kan skje via VIPPS nr 520262, eller til konto nr 1822.03.73513.
Pengegaver tas også i mot med takk!

Menighetsblad for Åsnes          
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1822.03.73513

 1822.03.73513

Betaling av abonnement 2022
på Menighetsblad for Åsnes

For uadresserte: kr. 280.-
For adresserte:   kr. 380.-

1. mars

Hvis dere ønsker å betale med giro, ta med denne sida (eller hele bladet) i banken.
Husk å merke innbetalingen med navn og adresse ved bruk av giro.
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LIVETS GANG

Gjesåsen sokn

DØPTE
28.11.2021 Linnea Øwre Nymoen
28.11.2021 Henry Tuftedal
28.11.2021 Matheo Øwre Nymoen
28.11.2021 Lars Ola Bjørsland Øvergård

JORDFESTEDE
16.11.2021 John Benny Gundersen f. 08.04.1936
30.11.2021 Solveig Fjeld Strand f. 06.07.1932
14.12.2021 Arne Richard Nilsen f. 19.08.1936
17.12.2021 Bergdis Marie Bergjordet Moen  
   f. 12.01.1925

Åsnes sokn

JORDFESTEDE
16.11.2021 Svein Ove Solberg f. 27.04.1949
19.11.2021 Torill Aaseth Moe f. 22.11.1956
26.11.2021 Jorunn Maria Pedersen f. 11.06.1951
03.12.2021 Bjørn Kristian Granum f. 01.02.1943
07.12.2021 Aslaug Margrethe Gundersen  
   f. 01.04.1932
15.12.2021 Nils Folke Gunnar Finnson  f.09.12.1942
21.12.2021 Tina Kneppen f. 05.06.1928
30.12.2021 Torunn Ingeborg Høvås f. 15.12.1935
07.01.2022 Lucyna Anna Edvardsen f. 13.11.1936

Åsnes Finnskog sokn

DØPTE
14.11.2021 Nikolai Tandberg
14.11.2021 Aleksander Otto Vermundsberget

JORDFESTEDE
19.11.2021 Jan Tore Johansen f. 10.09.1941
09.12.2021 Jens Tangen f. 10.02.1932
22.12.2021 Ottar Martin Martinsen f. 17.02.1924
22.12.2021 Odd Roar Østgård f. 17.07.1933

VI TAKKER

Til Gjesåsen menighetsråd
Tusen takk for blomsten jeg fikk til jul.
Hilsen Ruth Bergjordet

Til Åsnes Finnskog menighetsråd,
Hjertelig takk for nydelig blomst og 
godt nytt år!
Fra Nelly Sagmoen

Til Gjesåsen menighetsråd 
Tusen takk for blomsten jeg fikk til jul.
Hilsen Reidun Krav

Arneberg sokn

DØPTE
18.11.2021 Viljar Moe Lensegraf

JORDFESTEDE
05-01.2022 Anstein Kløften  f. 05.07.1940
07.01.2022 Ingrid Oddveig Olufsen f. 27.09.1930

Hof sokn

DØPTE
12.12.2021 Selma Louise Lilleåsen Bakkebråten

JORDFESTEDE
01.12.2021 Inger Johanne Kordal f. 27.07.1942
02.12.2021 Olaug Aarnes f. 07.07.1929
10.12.2021 Anne Grete Øverby f. 23.12.1954
14.12.2021 Trond Larsen f. 26.02.1952

HILSNINGER



19Menighetsblad for Åsnes  |  1 • 2022 

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

Arneberg sokn

DØPTE
18.11.2021 Viljar Moe Lensegraf

JORDFESTEDE
05-01.2022 Anstein Kløften  f. 05.07.1940
07.01.2022 Ingrid Oddveig Olufsen f. 27.09.1930

Hof sokn

DØPTE
12.12.2021 Selma Louise Lilleåsen Bakkebråten

JORDFESTEDE
01.12.2021 Inger Johanne Kordal f. 27.07.1942
02.12.2021 Olaug Aarnes f. 07.07.1929
10.12.2021 Anne Grete Øverby f. 23.12.1954
14.12.2021 Trond Larsen f. 26.02.1952

Sikre rask 
behandling!



Velkommen til kirken
Søndag 30. januar 
Hof kapell kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Søndag 6. februar 
Nyseter grendehus
på Hof Finnskog kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste og 
Skisøndag.  Uteaktiviteter. 
Konkurranse og trekning.
Merket fra RV 2. 

Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste.

Søndag 13. februar 
Arneberg kirkestue kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Såmannssøndag. 
Jorunn Strand og Sundlisæter.

Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste 

Hof kirke kl. 19.00. 
Konsert. 
Jazzpiano solo 
ved Kjetil Mulelid.

Søndag 20. februar 
Hof kirke kl. 11.00. 
Tverrkirkelig festgudstjeneste 
– Tusenårsjubileet i Åsnes. 
Deltagelse fra flere kirkesam-
funn. T.Langmoen, T.Færevåg 
samt flere medvirkede.

Søndag 27. februar 
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

Søndag 6. mars 
Arneberg kirkestue kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Åsnes Finnskog Kirkestue 
kl 13.00
Fly-In gudstjeneste
Thomas Midtsund
Solister; Tommy Michalsen og 
Hege Cecilie Mobakk

Søndag 13. mars 
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 
Menighetenes årsmøte etter 
gudstjenesten. 

Åsnes Sykehjem, kapellet 
kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

Søndag 20. mars 
Arneberg kirkestue kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Åsnes Finnskog kirkestue 
kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 
Årsmøte etter gudstjenesten. 

Hof kirke/kirkestue kl. 19.00. 
Konsert. Klangen fra Olavs tid. 
Hof kammerkor fremfører 
gregoriansk musikk. 

Søndag 27. mars 
Grue kirke kl. 18.00. Jazz-messe. 
Papa Paul med trad.band. 
Morten Stensberg. 

Søndag 3. april 
Hof kapell kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Gjesåsen kirkestue kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 

Hof kirke/kapell kl. 19.00. 
Konsert. 
«fra vart til stormfullt» 
ved fiolinist Ingrid Berg Mehus 
og organist Wollert 
 Krohn-Hansen.

Anders Stanghelle og David 
André Tys deltar i Åsnes, 
Gjesåsen og Åsnes Finnskog 
kirker, og Ole Karsten 
 Sundlisæter og Runar H. Olsen 
deltar i Hof, Arneberg og Hof 
Finnskog kirker, om ikke annet 
er oppført.

Bibeltekster – se: kirken.no

Forandringer kan komme pga. smittevern-restriksjoner, følg med på våre facebooksider.


